в) , а
-  . - Л .  .

ЛАЛАЛАЛ

.
V

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
(двадцатая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2023 года № 179

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
администрации МО «Шипицынское»

Руководствуясь статьей 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.08.2001 №
129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей», решением Совета депутатов МО
«Шипицынское» от 23.09.2022 г. № 85 «О ликвидации
администрации МО «Шипицынское», Собрание депутатов Котласского
муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс
администрации МО «Шипицынское» как юридического лица,
зарегистрированного 29 декабря 2005 года, ОГРН 1052904026856,
ИНН 2904015942, КПП 291301001, место нахождения: 165320, Архангельская
область, р-н Котласский, рп Шипицыно, ул. Советская, зд. 53.

2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии
администрации МО «Шипицынское» Вагнер Ирину Анатольевну выступить в
качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении
промежуточного ликвидационного баланса.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» и
размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа
Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель Собрания депутатов А.А. Бильчук

Утвержден
решеним Собрания депутатов
Котласского муниципального

округа Архангельской области от
2 2 . 1 2 .2 0 2 3  №  179

Показатель /  Номер графы 2 3 За 36 4 4а 46 5 6 7 8
АКТИВ 350 249 255 648,96 249 255 648,96 - - - - 249 255 648,96 - - -
ПАССИВ 700 249 255 648,96 249 255 648,96 - _ _ _ 249 255 648,96 - -
ОТКЛОНЕНИЕ

П Р О М Е Ж УТО Ч Н Ы Й  Л И К В И Д А Ц И О Н Н Ы Й  БАЛАНС
ГЛ А В Н О ГО  РА С П О Р Я Д И ТЕ Л Я , Р А С П О Р Я Д И ТЕ Л Я , П О Л УЧ А ТЕ Л Я  Б Ю Д Ж Е ТН Ы Х  СРЕДСТВ,

ГЛ А В Н О ГО  А Д М И Н И С Т Р А Т О Р А  А Д М И Н И С Т Р А Т О Р А  И С ТО Ч Н И КО В  Ф И НА Н С И РО В А Н И Я  Д Е Ф И Ц И Т А  Б Ю Д Ж Е Т А
ГЛАВНО ГО  А Д М И Н И С Т Р А Т О Р А  А Д М И Н И С Т Р А Т О Р А  Д О Х О Д О В  Б Ю Д Ж Е ТА

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников
финансирования дефицита бюджета
Наименование бюджета
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

на «01» декабря 2024 г.

Администрация МО "Шипицынское"
Бюджет муниципального образования "Шипицынское"

Дата

ОКВЭД
по ОКПО

ИНН
Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

КО ДЫиз

2904015942

А К Т И В
Код

строки

На на ча л о  года На конец  отчетного  пео иода
бюджетная деятельность средства во временном распоряжении

итого
бюджетная

деятельность

средства во
временном

распоряжении
итоговсего остаток на

начало года
исправление ошибок

прошлых лет всего
остаток на

начало года
исправление ошибок

прошлых лет
1 2 3 За 36 4 4а 46 5 6 7 8

I. Н еф и н ан со в ы е активы

О сно вн ы е сое д ств а  (ба л ансо ва я  стои м ость . 0 1 01 00 00 01 * 010 2 350 190,26 2 350 190,26 2 350 190,26
У м ень ш е ни е  стоим ости  осн ов ны х с ре д ств **. всего* 020 1 734 754,31 1 734 754,31 1 734 754,31

из них:
амортизация основных средств' 021 1 734 754,31 1 734 754,31 1 734 754,31

О сно вн ы е  соед ства (остаточная стоим ость , сто. 0 1 0 -  сто. 0201 030 615 435,95 615 435,95 515 435,95
Н ем а те ои а льны е  активы  (ба л ансо ва я стои м ость . 0102000001* 040
У м ень ш е ни е  стоим ости  не м атео иа л ьн ы х активов**, всего* 050

из них:
амортизация нематериальных активов" 051

Н ем а те ои а льны е  акти вы ** (остаточна я стоим ость , сто. 040 - сто. 0501 060
Н еп оо изве д енны е  активы  (0103000001** (остаточна я стои м ость ! 070
М атео иа л ьны е  запа сы  (01 05 00 00 0) (остаточная стои м ость !, всего 080 513 500,27 513 500,27 513 500,27

из них:
внеоборотные 081

П оава по льзован ия активам и (0111000001** (остаточна я стои м ость !, всего 100
из них:
долгосрочные 101

В ложения в н е ф и на нсо вы е  активы  (01 0600000). всего 120 18 981 318,94 18 981 318,94 18 981 318,94
из них:
внеоборотные 121 18 981 318,94 18 981 318,94 18 981 318,94

Н еф и нан сов ы е  активы  в пути (0107000001 130
Н е ф и нан сов ы е  активы  им ущ ества казны  (0108000001** (остаточна я сто и м о сть ! 140 197 237 859,58 197 237 859,58 197 237 859,58
Затраты  на и зготовление готовой прод укции , вы по лн ени е  работ, усл уг
(0109000001 150

• , - 160
И того  по  р азд ел у 1
(стр. 030 +  стр. 060 +  стр. 070 +  стр. 080 +  стр. 100 +  стр. 120 +

190 217 348 114.74 217 348 114.74 217 348 114.74

II. Ф ин ан совы е активы

Д енеж ны е со е д ств а  учре ж д ен ия (0201000001. в сего 200
в том числе:
на пииевых счетах учреждения в органе казначейства (0201100001 201
в кредитной организации (0201200001, всего 203

из них:
на аепозитах (020122000) всего 204

из них:
аопгосоочные 205

в иностранной валюте (0201270001 206
в кассе учреждения (020130000) 207

Ф инансо вы е  вложения (0204000001. в сего 240
из них:
аопгосоочные 241

Д е б и тор ская  за д ол ж енно сть  по  д оходам  (02 05 00 00 0 . 0209000001. всего 250 4 892 980,19 4 892 980,19 4 892 980,19
из них:
аопгосоочная 251

Д е б и тор ская  за д ол ж енно сть  п о  в ы пл ата м  (02 06 00 00 0 , 0 2 08 00 00 0 , 0303 00 00 0),
д г р т 260 27 014 554,03 27 014 554,03 27 014 554,03

из них:
а опгосрочная 261

Расчеты  по кредитам , займ ам  (ссуд а м ! (0207000001. всего 270
из них:
а о пго срочные 271

П рочие расчеты  с  д еби то ра м и  (021000000). всего 280
из них:
расчеты по налоговым вычетам по НОС (021010000) 282

В п ож ени я в  Ф и н а н со в ы е  а кти вы  (0215000001 290
И того  п о  р азд ел у II
(стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280 + стр. 2901 340 31 907 534.22 31 907 534.22 31 907 534.22

БАЛАНС (сто. 190 + сто. 340) 350 249 255 648.96 249 255 648.96 249 255 648.96

П А С С И В
Код

строки

Н а на ча л о  года Н а кон ей  отчетного  пео иода
бюджетная деятельность средства во временном распоряжении

итого
бюджетная

деятельность

средства во
временном

распоряжении
итоговсего остаток на

начало года
исправление ошибок

прошлых лет всего
остаток на

начало года
исправление ошибок

прошлых лет
1 2 3 За 36 4 4а 46 5 6 7 8

III. О б я з а те л ь с т в а

Расчеты  с коедитсю ам и по дол говы м  обя за те л ьства м  (03 0100000). всего 400 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00
из них:
лопгоспочные 401

Кре ди тор ская зад ол ж енно сть  п о  вы платам  (03 02 00 00 0 , 020800000,
0304 02 00 0 . 0304 03 00 0). всего 410 368 440,78 368 440,78 368 440,78

из них:
лопгоспочная 411

Расчеты  по платежам  в бю д ж еты  (03 03 00 00 0) 420
И ны е оасчеты . всего 430

в том числе:
оасчеты по соедствам. полученным во воеменное оаспоояжение (030401000) 431 X X X X
внутриведомственные расчеты (030404000) 432
расчеты с прочими кредиторами (030406000) 433
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000) 434

Коедитсю ская зад ол ж енно сть  п о  д оходам  (02 05 00 00 0. 0209 00 00 0). всего 470 165 776,66 165 776,66 165 776,66
из них:
долгосрочная 471

Д оход ы  б уд ущ и х пе ои од о в  (040140000) 510 49 922,92 49 922,92 49 922,92
520

И то го  п о  р а з д е л у  III
(сто. 400 + сто. 410 + сто. 420 + сто. 430 + сто. 470 + сто. 510 + сто. 520) 550 2 034 140.36 2 034 140.36 2 034 140.36

IV. Ф и н а н с о в ы й  р е з у л ь т а т

570 247 221 508.60 247 221 508.60 247 221 508.60

Б А ЛА Н С  (c t d . 55 0  +  c t d . 570) 700 249 255 648.96 249 255 648.96 249 255 648.96

” Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.
”  Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов, раскрываемого в Пояснительной записке

СПРАВКА
о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Ном ер
счета

Наименование
забалансового счета,

показателя

Код
стро

ки
На начало года На конец отчетного периода

1 2 3 4 5
01 Имущество, полученное в пользование 010
02 М атериальные ценности на хоанении 020 550,00

по видам материальных ценностей:
021
022
023
024
025
026
027
028
029

03 Бланки строгой отчетности 030
по видам бланков:

031
032
033
034
035
036
037
038
039

04 С омнительная задолженность, всего 040 1 440 323,72
в том числе:

041 1 440 323,72
042
043
044
045
046
047
048
049

05 М атериальные ценности, оплаченные по централизованному снабжению 050
06 Задолж енность учаш ихся и студентов за невозвраш енные материальные ценности 060
07 Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры 070
08 Путевки неоплаченные 080
09 Запасные части к транспортным средствам , выданные взамен изнош енных 090
10 О беспечение исполнения обязательств, всего 100

в том числе:
задаток 101
залог 102
банковская гарантия 103
поручительство 104
иное обеспечение 105

11 Государственны е и муниципальные гарантии, всего 110
в том числе:
государственные гарантии 111
муниципальные гарантии 112

12 Спецоборудование для выполнения научно-исследовательских работ по  договорам с
заказчиками

120

13 Экспериментальны е устройства 130
14 Расчетные докум енты  ожидаю щ ие исполнения 140
15 Расчетные документы, не оплаченные в срок из-за отсутствия средств на счете

государственного (м униципального) учреждения
150

16 Переплаты пенсий и пособий вследствие неправильного применения законодательства
пенсиях и пособиях, счетны х ош ибок

160

17 Поступления денеж ны х средств, всего 170 х
в том числе:
доходы 171 х

расходы 172 х
источники финансирования дефицита бюджета 173 х

18 Выбытия денеж ны х средств, всего 180 х
в том числе:
расходы 182 х

источники финансирования дефицита бюджета 183 х

19 Невыясненные поступления прош лых лет 190
20 Задолженность, не востребованная кредиторами, всего 200 78 757,17

в том числе:
201 78 757,17
202
203
204
205
206
207
208
209

21 О сновные средства в эксплуатации 210 882 185,77
22 М атериальные ценности, полученные по централизованному снабжению 220
23 Периодические издания для пользования 230
24 Неф инансовые активы, переданные в доверительное управление 240
25 Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду) 250
26 Имущество, переданное в безвозмездное пользование 260 61 810 556,66
27 М атериальные ценности, выданные в л ичное пользование работникам (сотрудникам ) 270
29 Представленные субсидии на приобретение жилья 280
30 Расчеты по исполнению  денеж ны х обязательств через третьих лиц 290
31 Акции по номинальной стоимости 300
38 Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта концессии 310
39 Доходы от инвестиций на создание и (или) реконструкцию  объекта концессии 320
40 Финансовые активы в управляю щ их компаниях 330
42 Бюджетные инвестиции, реализуемы е организациями 340
45 Доходы и расходы по  долгосрочным  договорам  строительного подряда 350

П редсед ател ь
л и кв и д а ц и о н н о
й ко м и с с и и

(подпись)

Централизованная бухгалтерия
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Р уководитель _____________________________________________________________________  _______________________________________
(уполном оченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Председатель
Исполнитель ликвидационной комиссии________________________________________ Вагнер Ирина Анатольевна _______________________________________

(должность) (подпись) (расшифровка подтси) (телефон, e-mail)
1 декабря 2023 г.

Вагнер Ирина Анатольевна Г л а в н ы й  б ух га л те р  ________________________  ___________________________
(расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)